裝

訂

線

第 一 頁　共 一 頁

檔　　號：
保存年限：

行政院國家科學委員會　函

地址：台北市和平東路2段106號

聯絡人：胡秀娟 副研究員

電話：02-2737-7560

傳真：02-2737-7607

電子信箱：jenhu@nsc.gov.tw

受文者：中國醫藥大學
發文日期：中華民國99年1月29日

發文字號：臺會合字第0990009023號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：for web申請須知　1件，0129 for web公告內容　1件，0129_ for web Global Par

tnership Programs　1件（099D2002235.PDF）

主旨︰本會與加拿大自然與工程研究委員會(NSC-NSERC)公開徵求

　　　合作研究計畫，詳如說明，請　查照。

說明：

　一、本次公開徵求之合作研究計畫案，係自2011年開始執行之三

　　　年期計畫，申請方式及申請時間分列如下：

　　(一)台加雙方計畫主持人針對公告之領域，研提國際合作計

　　　　畫申請書分別送NSC及NSERC.

　　(二)加方學者依NSERC公告網頁上之相關規定辦理，請參考

　　　　 Strategic Project Grant at: http://www.nserc-crs

　　　　ng.gc.ca/Professors-Professeurs/RPP-PP/SPG-SPS_en

　　　　g.asp

　　(三)本會採線上作業，受理申請日期：99年2月1日?99年4月

　　　　30日，由申請機構彙整後送出，另文註明係本會與該二單

　　　　位共同徵求之合作研究計畫。

　　(四)為增加國家型計畫的國際合作研究比例，加快走向國際

　　　　化的進度，本項台加合作研究計畫案之推動方式列入「G

　　　　lobal Partnership Programs-National Priority S&T」

　　　　。我方學者須於計畫申請書中註明該研究計畫相關之國家

　　　　型計畫，俾利後續有關學術審查與經費核定之作業。

正本：國立台灣大學等本會專題計畫受補助單位（共284單位）

副本：綜合處、自然處、工程處、生物處、國合處、駐加拿大代表處科技組(均含附件)